ת"פ 20197-06-18 מדינת ישראל נ' ט"כ

כבוד השופט ציון קאפח לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד דליה וייסברג
המאשימה

נגד
ט"כ

ע"י ב"כ עו"ד אבישג כהן

הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב האישום שעניינו העבירות כדלקמן :

452 סעיף לפי בזדון-עבירה Vיזק "החוק"); להלן: ) העונשין,התשל"ז-1977 448(א)לחוק סעיף לפי הצתה-עבירה
לחוק.

1. עובדות כתב האישום :

הנאשם הינו בן דודה של המתלוננת ובין הנאשם לבין המתלוננת ומשפחתה קיים סכסוך.

בעקבות הסכסוך גמלה בלב הנאשם החלטה להצית את רכב המתלוננת.

ביום 3.6.18 הגיע הנאשם למקום מגורי המתלוננת ומשהבחין בה מחנה את רכבה, נסע מהמקום והצטייד בקרשים,
בקבוק דלק ומצת.